
FUNDACJA "SERVI PACIS" 

Informacja dodatkowa za okres od 01.01.2007 do 31.12.2007 r. 

(załącznik do bilansu oraz rachunku zysków i strat) 

Sprawozdanie sporządzone zostało przez Fundację „SERVI PACIS” z siedzibą w Warszawie, 
przy ulicy Królewskiej 1. 

Fundacja powstała na czas nieograniczony. 

Fundacja, ustanowiona przez fundatorów wymienionych w akcie notarialnym sporządzonym 
w dniu 23.10.2003 r. rep. A Nr 14941/2002 w kancelarii notarialnej w Warszawie, przy ul. 
Ogrodowej 9, działa na podstawie przeisów ustawy z dnia 06 kwietnia 1984 o fundacjach 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 46 z 1991 roku, poz 203 z późn.zm.) i w oparciu o statut 
zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział 
Gospodarczy. Fundacja została wpisana do Rejestru Stowarzyszeń, innych organizacji 
społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
prowadzonego przez Krajowy Rejestr Sądowy pod numerem KRS 0000180838 w dniu 
10.12.2003 r.  

Przedmiotem działalności badanej Fundacji zgodnie ze Statutem jest m.in.: niesienie pomocy 
poszkodowanym i ich rodzinom w postaci i formie najbardziej przydatnej, uwzględniając 
przy tym specyfikę i indywidualne potrzeby; wspieranie poszkodowanych i ich rodzin, którzy 
znajdują się w ciężkiej sytuacji materialnej poprzez udzielenie jednorazowej lub okresowej 
pomocy, w tym również zakup przedmiotów materialnych, takich jak protezy, leki, środki 
transportu itp.; udział w refundacji kosztów niezbędnej opieki socjalnej nad samotnymi 
inwalidami I grupy, których inwalidztwo powstało czasie pełnienia służby w polskich 
kontyngentach wojskowych poza granicami państwa; udział w refundacji kosztów niezbędnej 
opieki socjalnej nad samotnymi inwalidami I grupy; fundowanie stypendiów na rzecz dzieci 
uczestników operacji pokojowych, którzy utracili życie w czasie wykonywania zadań 
mandatowych, których inwalidztwo powstało czasie pełnienia służby w polskich 
kontyngentach wojskowych poza granicami państwa; inicjowanie i nawiązywanie kontaktów 
oraz współpracy z krajowymi i zagranicznymi organizacjami i instytucjami o zbliżonych 
celach statutowych.  

Fundacja posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 5252308119  

Fundacja otrzymała numer statystyczny REGON 015633110  

Organem sprawującym nadzór nad Fundacją jest Minister Obrony Narodowej  

Roczne sprawozdanie finansowe sporządzone zostało za okres od 01.01.2007 do 31.12.2007  

Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowaniu działalności przez 
Fundację przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej; nie są nam znane okoliczności, 
które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez naszą 
Fundację działalności. 
 



 

 



 



 



 


